

FMAS FUNDO MUN ASSIST SOCIAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1533/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1533/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REPAROS NO PRÉDIO CRAS/ PAIF- CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM PROL DA MANUTENÇÃO DO ESPAÇO FÍSICO QUE ATENDE OS PROGRAMAS, PROJETOS, AÇÕES E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- SUAS .

O(A) GESTORA DO FMAS do(a) FMAS FUNDO MUN ASSIST SOCIAL, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PIRES & SANTANA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.584.259/0001-88, estabelecida na RUA SANTOS DUMONT, QD. 88 LT. 08, SETOR CENTRAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ADAPTADOR P/FILTRO E TORNEIRA 9.5		1	PC	32,80	32,80
1/2	ADAPTADOR P/ TORNEIRA FEMEA ENGATE RAP		1	UN	3,06	3,06
1/3	AREIA LAVADA GROSSA		6	M3	160,00	960,00
1/4	AREIA REBOCO FINA CAIAPO		4	MT	160,00	640,00
1/5	ASSSENTO SANITARIO ACESSO ABERTURA FRON		1	PC	209,14	209,14
1/6	BARRA DE APOIO 40CM		1	PC	86,14	86,14
1/7	BASE P/ RELÉ FOTOELETRICO		1	UN	10,84	10,84
1/8	CABO FLEXIVEL 2.5MM AZUL		53	MT	2,61	138,33
1/9	CABO FLEXIVEL 2.5MM VERMELHO		3	MT	2,61	7,83
1/10	CABO PP 2X1.5MM CL5 FLEX		4	MT	4,99	19,96
1/11	CAIXA SIFONADA 100X100X50		1	PC	12,01	12,01
1/12	CANALETA APARENTE 20X10X2000MM		1	UN	10,93	10,93
1/13	CANTONEIRA PRETELEIRA REFORCADA 40CM		2	PC	21,75	43,50
1/14	FITA ADESIVA ANTIADERENTE PRETA		5	PC	39,57	197,85
1/15	FITA ISOLANTE 0.13X19MM 10 MTS		1	PC	4,50	4,50
1/16	JANELA CORRER 2F ZEMA PLUS WHITE C/GR		1	PC	683,00	683,00
1/17	JUNTA FACIL 3MM		1	PC	3,21	3,21
1/18	LAVATORIO LOGASA GUARAPARI		1	PC	147,96	147,96
1/19	LONA PRETA LONAX E 8X50MT		20	MT	6,45	129,00
1/20	MAXIM-AR TRAD PRONTA 050X050 QUADRIC		1	PC	286,63	286,63
1/21	PALHA ACO ACOBOM NR1		15	PC	1,61	24,15
1/22	PAPELEIRA REAL C/TAMPA INOX		1	UN	20,06	20,06

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1533/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1533/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	PARAFUSO FIXAR LOUCA B-08		4	PC	2,35	9,40
1/24	PISO CEDASA RETIF 3732 A 56X56		11,35	MT	30,99	351,7365
1/25	PISO INCOPIOS BRANCO GI0008 32X58		18,18	MT	32,86	597,3948
1/26	PORTA HAIALA ACESSIB.		3	PC	865,00	2.595,00
1/27	RELE FOTOELETRICO RETARDO S/BASE		1	UN	23,86	23,86
1/28	TOMADA ARIA 2P+T		4	PC	6,00	24,00
1/29	VASO ACOPLADO CELITE C/CAIXA ACLOP ABE		1	CJ	1.343,31	1.343,31
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.615,6013

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 10 de abril de 2025

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
GESTORA DO FMAS

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO